Secretaria da Educação                                                                                                                                                  FRANCO DA ROCHA
1 | P á g i n a

COMUNICADO

CREDENCIAMENTO INTERNO DE PROFESSORES TITULARES DE CARGO PARA FUNÇÃO DE

SUPORTE PEDAGÓGICO – DIRETOR DE ESCOLA E COORDENADOR PEDAGÓGICO

A Prefeitura do Município de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto
no Decreto 3.082/2021 alterado pelo Decreto 3.164/2021 e Portaria 2.105/2021, torna público o
CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS DE PROJETOS ENVIADOS, para avaliação da
Banca Avaliadora designada por meio da Portaria 2.106/2021, conforme ANEXO I deste comunicado.

Franco da Rocha, 01 de fevereiro de 2022

NIVALDO DA SILVA SANTOS
Prefeito do Município de Franco da Rocha

Secretaria da Educação                                                                                                                                                  FRANCO DA ROCHA
2 | P á g i n a

ANEXO I

DIA HORA MATRÍCULA FUNÇÃO

08/02/22

09h00
10h00
11h00

5747
5584
5387

Coordenador
Coordenador
Coordenador

08/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

5395
2642
6136
3394

Coordenador
Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

09/02/22

09h00
10h00
11h00

5015
2583
4936

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

09/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

4568
5813
4847
3279

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

10/02/22

09h00
10h00
11h00

3167
4998
2401

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

10/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

3021
5415
2569
3380

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

11/02/22

09h00
10h00
11h00

3196
3280
6077

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

11/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

2882
4489
3212
3047

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

14/02/22

09h00
10h00
11h00

5715
1971
2590

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

14/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

4435
3052
4869
4580

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

15/02/22

09h00
10h00
11h00

2571
4995
1810

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

15/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

1121
2879
6106
3458

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

16/02/22

09h00
10h00
11h00

2887
2538
2885

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

16/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

2832
2912
2221
6090

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

Secretaria da Educação                                                                                                                                                  FRANCO DA ROCHA
3 | P á g i n a

DIA HORA MATRÍCULA FUNÇÃO

17/02/22

09h00
10h00
11h00

5007
4592
4953

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Coordenador

17/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

5405
5636
5800
5745

Coordenador
Coordenador
Coordenador
Coordenador

18/02/22

09h00
10h00
11h00

4786
4579
4912

Coordenador
Coordenador
Coordenador

18/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

5648
1103
4812
5036

Coordenador
Coordenador
Coordenador
Coordenador

21/02/22

09h00
10h00
11h00

3153
5775
5649

Coordenador
Coordenador
Coordenador

21/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

3395
6201
5059
2836

Coordenador
Coordenador
Coordenador
Coordenador

22/02/22

09h00
10h00
11h00

4835
2450
5579

Coordenador
Coordenador
Coordenador

22/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

5647
5709
3235
5031

Coordenador
Coordenador
Coordenador
Coordenador

23/02/22

09h00
10h00
11h00

4857
5078
4984

Coordenador
Coordenador
Coordenador

23/02/22

13h00
14h00
15h00
16h00

1414
5815
4997
5627

Coordenador
Coordenador
Coordenador
Coordenador

24/02/22

09h00
10h00
11h00

6178 Coordenador